
 

 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 
COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 
via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

         E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it – www.iccentola.gov.it Tel. 0974933048 

Prot. n. 0001489 C14 

 

 

Centola, 05/04/2018 

 

- Al Sito Web Istituto 

ATTI 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria RDO Mepa  n. 1899690  per     

               l’acquisto attrezzature informatiche  

               Lotto Cig: Z2622CED57 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 44/2001; 
- Visto il D.lgs. 50/2016; 

- Vista  la determina di avvio gara prot. N. 0001184/ C14 del 17/03/2018; 

- Vista  la RDO  n. 1899690  prot. N. 0001188 C14 del 17/03/2018; 

- Effettuata la procedura di gara attraverso la piattaforma MEPA; 

 

DECRETA  

 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’ acquisto di attrezzature informatiche  alla ditta : 

- GENE INFORMATICO SRL Via Santa Margherita 36/A 84129 SALERNO 

   P.Iva 04986630657 
 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni. Decorso tale 

termine  l’aggiudicazione  diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Carmen Del Vecchio 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	- Al Sito Web Istituto
	ATTI
	DECRETA
	- GENE INFORMATICO SRL Via Santa Margherita 36/A 84129 SALERNO
	P.Iva 04986630657

